[image: image1.emf]
[image: image2.jpg]INAABHOEL YIIPABAEHWE ObPASOBAHWA
AAMUNHUNCTPALINN TOPOAA KPACHOASAPCKA

ПРИКАЗ

	от

	№
	         /п

О внесении изменений в приказ
главного управления образования

от 28.01.2020 № 44/п

Во исполнение распоряжения администрации города от 09.01.2020 года                      № 150-р «О предоставлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» (в ред. от 29.04.2020), руководствуясь п.п. 8  п. 28 Положения о главном управлении образования администрации города Красноярска, утвержденного распоряжением администрации города  от 20.02.2014 № 56-р,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в План противодействия коррупции в главном управлении образования администрации города Красноярска на 2020 год, утвержденный приказом главного управления образования администрации города от 28.01.2020 № 44/п:
в графе 3 строки  21 таблицы слова «до 30.04.2020» заменить словами   «до 01.08.2020»;

в графе 3 строки 22 таблицы слова «после 30.04.2020» заменить словами «после 01.08.2020».
2. Исполнителям, ответственным за выполнение плановых мероприятий, обеспечить их своевременное исполнение в 2020 году.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Руководитель главного
управления образования

                                                Т.Ю. Ситдикова
Костромина Наталья Максимовна, 263-81-54